
Исполнитель: 
Трохина Л.Р. 
8(813)78-47-261 
 

Муниципальное образование 
«Выборгский район» Ленинградской области 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лесогорская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Лесогорская СОШ») 
 

 
ПРИКАЗ 

 
«31» августа 2022 г.                                       № 184 - ОД 

 
 

Об организации родительского контроля по питанию на 2022-2023 учебный год 
 
 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с Уставом МБОУ «Лесогорская СОШ», пункта 3 
положения о питании МБОУ «Лесогорская СОШ»: 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать родительский контроль по питанию на 2022-2023 учебный год  
по школе в составе: 

 
№ п/п ФИО  

1.  Зыкова К. Председатель 
комиссии 

2.  Григорьева Н.В.  
Члены комиссии 3.  Чулкова А.Н.  

4.  Бебешина Н.П. 
5.  Михайлова-Маградзе А.В. 

 
По дошкольному отделению: 

№ п/п ФИО  
1.  Костарева О.В. Председатель 

комиссии 
2.  Белышева В.А.  

Члены комиссии 3.  Иванова С.А. 
4.  Парахина Т.М. 
5.  Воеводская К.М. 
6.  Фомина Е.И. 
7.  Гришунова Т.С. 

 
 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор 

 

 

  
Е.А. Утешева 

 


